1

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24.12.2014 г.                                 с. Знаменка                                     № 99-П
«Об отмене Постановления от 09.09.2014г. № 71-П «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Знаменского сельсовета, на основании Протеста Минусинской межрайонной прокуратуры ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление от 09.09.2014г. № 71-П «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета».
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Глава сельсовета
 О.В.Романченко